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BUDOWA BUDYNKU MIESZKALNEGO 
WIELORODZINNEGO Z USŁUGAMI     
W PARTERZE

ul. Pestalozziego 3,
tel. 601 354 354   

PRZYJACIÓŁ 2,  85-791 BYDGOSZCZ
ADRES:

NAZWA INWESTYCJI:

Naniesione na rysunki wymiarowanie dotyczy stanu surowego i nie uwzględnia grubości tynków.
Przedstawione wyposażenie jest przykładowe i nie stanowi zobowiązania umownego.

W lokalu mogą występować lokalne obniżenia stropu ze względu na konstrukcję budynku.
Powierzchnię użytkową mieszkania liczono wg normy PN-ISO 9836-1997.

Powierzchnia użytkowa mieszkania jest powierzchnią brutto, 
tj. mierzoną w poziomie posadzki, w świetle wyprawionych 
(otynkowanych) przegród zewn. mieszkania (bez szachtów 

instalacyjnych i słupów), powierzchnią pod ścianami 
działowymi możliwymi do demontażu.
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Ogródek
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Pokój z aneksem

23,27 m2

Pokój 2
7,96 m2

Pokój 1
9,25 m2

Łazienka
6,87 m2

Pokój 3
9,45 m2

Pokój 2
9,86 m2

Pokój 1
11,89 m2

Pokój z aneksem

30,44 m2

Przedpokój

14,73 m2

10,00 %

20,00 %

10,00 %

M.0.05
Pokój z aneksem
Pokój 1
Pokój 2
Pokój 3
Przedpokój
Łazienka

30,44
11,89
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14,73
6,87

m²
m²
m²
m²
m²
m²

5
4 POK. Z ANEKSEM KUCHENNYM

PARTER

84,77 m2

15,81 m2 + 31,20 m2

RZUT PARTERU

OGRÓDEK
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